must assume that there is some account that makes it that the *species* of *Y* represents *Y* whereas *Y* does not represent the *species*, even though both are formally the same.

20. (1) As support for his interpretation of Aquinas, Durand appeals to Aquinas's argument in *Sent.* 4.49.2, which aims at the conclusion that no *species* is involved in the beatific vision. Durand writes (*Sent. A* 4.49.2, p. 312): "Et istam rationem assignat frater Thomas 4o libro distinctione 49a, ubi expresse dicit quod similitudo secundum speciem requiritur inter repraesentans et repraesentatum, quamvis non sit idem modus essendi utrobique. Et per totam deductionem illius rationis in qua fundat positionem suam apparet quod ipse intendit de identitate specifica in essendo et non in repraesentando, alioquin ratio sua non valeret festucam. Dicit enim quod propter hoc divina essentia non potest repraesentari per speciem, quia omnis similitudo creata differt ab essentia divina secundum genus et non convenit <ei> nisi secundum analogiam. Si enim intelligat de differentia rei, habetur propositum; si vero de differentia rationis, petit principium, quia potest dici quod quantumcumque species differat secundum genus in essendo, convenit tamen secundum speciem in repraesentando, quia representat perfecte divinam essentiam quantum perfecte videtur ab intellectu creato." Cf. Thomas de Aquino *Sent.* 4.49.2, a. 1 (Leonine ed.), p. 483. It is worth noting that many Thomists disagreed with Durand's interpretation. See, in particular, my discussion below in §1.2.2 of John Capreolus who also cites this passage. For discussion of Aquinas's formal sameness thesis, see (among others) Brower and Brower-Toland, "Aquinas on Mental Representation," Klima, "Tradition and Innovation in Medieval Theories of Mental Representation," and Panaccio, "Aquinas on Intellectual Representation." (2) According to Durand's (admittedly controversial) understanding of the *species*-theory of optics, the *species in medio* of a given color is formally the same as that color. See *Sent. A* 4.49.2, p. 306–7; *Sent. C* 2.3.6, n. 18–19, f. 139^{vb}; *Sent. A* 2.3.5, p. 166.

21. (1) Substances: *Sent. C* 2.3.6, n. 17, f. 139^{va}: "Sed nulla species existens in intellectu angeli cum sit accidens potest esse eiusdem rationis specificae cum substantiis rerum tam spiritualium quam corporalium quas angelus intelligit. Ergo saltem angelus non intelligit per species substantias spirituales vel corporales. Minor de se patet, quia substantia et accidens non possunt esse eiusdem rationis specificae cum differant genere." *Sent. A* 1.19.3 (ed. von Perger 2004), p. 182: "... omne, quod est subiective in intellectu, est acci-